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Toscana

Previsioni
dell'anno  2027

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2024

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni
dell'anno 2025 cui

si riferisce il
bilancio
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dell'anno  2026

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2024

Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE 12

Programma 021202 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti 270.000,00 315.000,00 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

315.000,00 270.000,00previsioni di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 445.000,00 400.000,00 0,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00

400.000,00 445.000,00previsioni di cassa

Interventi per la disabilità 715.000,00

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

715.000,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00Totale Programma 02

previsioni di cassa 715.000,00 715.000,00

Programma 051205 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti 123.240,61 141.000,00 70.500,00previsione di competenza

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)di cui fondo pluriennale vincolato

70.500,00 70.500,00

141.000,00 193.740,61previsioni di cassa

Interventi per le famiglie 123.240,61

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

141.000,00

(0,00)

(0,00)

70.500,00

(0,00)

(0,00)

70.500,00

(0,00)

(0,00)

70.500,00Totale Programma 05

previsioni di cassa 141.000,00 193.740,61
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TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 838.240,61

previsioni di cassa 856.000,00 908.740,61

di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

di cui già impegnato (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di competenza 856.000,00 70.500,00 70.500,00 70.500,00

TOTALE MISSIONI
838.240,61

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato

previsione di competenza

(0,00)

856.000,00

(0,00)

(0,00)

70.500,00

(0,00)

(0,00)

70.500,00

(0,00)

(0,00)

70.500,00

previsioni di cassa 856.000,00 908.740,61
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