

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2025 - 2027 UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

							PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
MISSIONE, PROGRAMMA, TITO			DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2024		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2024	Previsioni dell'anno 2025 cui si riferisce il bilancio	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027
MISSIOI	VE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famigli	<del></del>		•			
1202	Programma	02	Interventi per la disabilità						
	Titolo 1		Spese correnti	270.000,00	previsione di competenza	315.000,00	0,00	0,00	0,00
			•		di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	315.000,00	270.000,00		
	Titolo 2		Spese in conto capitale	445.000,00	previsione di competenza	400.000,00	0,00	0,00	0,00
					di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	400.000,00	445.000,00		
	Totale Programma	02	Interventi per la disabilità	715.000,00	previsione di competenza	715.000,00	0,00	0,00	0,00
					di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	715.000,00	715.000,00		
1205	Programma	05	Interventi per le famiglie						
	Titolo 1		Spese correnti	123.240,61	previsione di competenza	141.000,00	70.500,00	70.500,00	70.500,00
			•		di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	141.000,00	193.740,61		
	Totale Programma	05	Interventi per le famiglie	123.240,61	previsione di competenza	141.000,00	70.500,00	70.500,00	70.500,00
					di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)		(0,00)	(0,00)
					previsioni di cassa	141.000,00			



## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2025 - 2027 UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

					PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2024		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2024	Previsioni dell'anno 2025 cui si riferisce il bilancio	Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	838.240,61	previsione di competenza	856.000,00	70.500,00	70.500,00	70.500,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	856.000,00	908.740,61		
		838.240,61	previsione di competenza	856.000,00	70.500,00	70.500,00	70.500,00
TOTA	I E MICCIONI		di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
IOIA	LE MISSIONI		di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	856.000,00	908.740,61		